PROJETO DE LEI N° 54 DE 07 DE JULHO DE 2014.

Art. 3°. Autoriza a abertura de crédito adicional especial no valor de R$ 130.874,00 (cento e

trinta mil oitocentos e setenta e quatro reais) no Orçamento do Município para o Exercício de 2014, que

passa a integrar a Lei Municipal n° 2372, de 27 de novembro de 2013, conforme segue:

ÓRGÃO: 6 SECRETARIA MUN. EDUC., CULTURA, ESPORTES E
TURISMO

Meta 2014:
Valor da Ação:

AUTORIZA A INCLUSÃO DE NOVO PROGRAMA NO PLANO
PLURIANUAL 2014-2017 E NA LEI DE DIRETRIZES
ORÇAMENTÁRIAS DE 2014 E INCLUSÃO DE AÇÕES
SEGUIDA DA ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
ESPECIAL NO VALOR DE R$ 130.874,00 (CENTO E TRINTA
MIL OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS) NA LEI
ORÇAMENTÁRIA ANUAL E DÁ PROVIDÊNCIAS.

Proj./Ativ. 2.095 ENSINO MÉDIO  AUXÍLIO A ESTUDANTES - PASSE LIVRE

Proj./Ativ. 2.096 ENSINO TÉCNICO  AUXÍLIO A ESTUDANTES - PASSE LIVRE

Art. 2°. Inclui as seguintes Ações na Lei Orçamentária Anual de 2014 compatibilizadas com o